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УКРАЇНА

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

МИКОЛАЇВСЬКИЙ РАЙОН
НОВООДЕСЬКА МІСЬКА РАДА

ПРОТОКОЛ № 3
23 грудня 2020 року
ІІІ сесія восьмого скликання
Місце проведення: сесійна зала Новоодеської міської ради

Початок роботи: 12.30.
Головує на пленарному засіданні ІІІ сесії Новоодеської міської ради восьмого скликання міський голова Поляков Олександр Петрович.
Головуючий оголосив результат реєстрації депутатів: загальний (кількісний) склад ради 26 депутатів, на сесії присутні 23 депутати (список додається), відсутні – 3 депутати (список додається), із з них повідомили про неможливість присутності на засіданні 2 чоловіки (список додається). 
Згідно з Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні» третя сесія Новоодеської міської ради восьмого скликання є правоздатною і оголошується відкритою.
Звучить Гімн України.

Сесія проводиться в закритому режимі в зв’язку з карантинними обмеженнями та з дотриманням всіх протиепідемічних заходів у відповідності до чинного законодавства України.
Депутат Хлівна-Андреєва О.Г. покинула залу.

Депутати розглянули організаційні питання:
Головуючий Поляков О.П. вносить пропозицію про обрання лічильної комісії в складі  трьох депутатів: Пономарьова І.В., Завтура О.В.,      Дем’янова Н.М.
Винесено на голосування.

Результати голосування:
«за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.
Дану пропозицію прийнято. Лічильну комісію обрано.

Протокол веде Гузь Тетяна Анатоліївна.
Головуючий запропонував затвердити наступний порядок денний сесії:
1. Про затвердження Регламенту Новоодеської міської ради VІІІ скликання

2. Про затвердження Положення про постійні комісії Новоодеської міської ради VIІІ скликання

3. Про продовження терміну дії на 2021 рік Програм Новоодеської міської ради

4. Про продовження терміну дії на 2021 рік Програми соціально-економічного розвитку міста Нова Одеса на 2020 рік та доповнення заходів щодо забезпечення її виконання 

5. Про затвердження комплексної програми «Турбота» Новоодеської міської ради на 2021-2025 роки

6. Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік

7. Про затвердження плану роботи міської ради на І півріччя 2021 року
8. Про затвердження Порядку і нормативу відрахування міськими комунальними підприємствами до міського бюджету частини прибутку (доходу) на 2021 рік
9. Про встановлення розміру батьківської плати за харчування дітей в дошкільних навчальних закладах міської ради на 2021 рік

10. Про прийняття земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність
11. Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування КП «Правопорядок» для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (сміттєзвалища).

12. Про внесення змін до міського бюджету на 2020 рік

13. Про бюджет Новоодеської міської територіальної громади на 2021 рік

14. Про проведення конкурсу з вивезення побутових відходів на території міста Нова Одеса 

15. Про прийняття нерухомого майна та основних засобів з комунальної власності Новоодеської районної ради в комунальну власність Новоодеської міської ради 
16. Про передачу в користування об’єктів комунальної власності Новоодеської міської ради

17. Про клопотання щодо передачі підприємств та майна до комунальної власності

Результати голосування:
«за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Порядок денний затверджено.

Головуючий запропонував затвердити наступний регламент роботи сесії: 

На доповідь 




- до 15 хв.

Співдоповідь




- до 5 хв.

Для відповідей на питання до доповідача (співдоповідача) - до 5 хв.
Обговорення одного питання

- до 10 хв.

Для заключного слова



- до 3 хв.

Виступи в обговоренні


- до 5 хв.

Повторні виступи /один/


- до 3 хв.

Виступи із депутатськими запитами
- до 3 хв.

Результати голосування:
«за» - 24, «проти» - 0, «утрималось» - 0.
Регламент роботи сесії затверджено.

Міський голова повідомив про створення в Новоодеській міській раді депутатської фракції політичної партії «Європейська солідарність», керівником якої обрано Хлівну-Андреєву Олену Григорівну та депутатської фракції політичної партії «Слуга народу», керівником якої обрано Чєрнеуцана Валерія Михайловича.

Міський голова привітав депутата Колеснік с.в. у зв’язку з перемогою в обласному конкурсі «Вчитель року» в номінації «Математика».
1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Регламенту Новоодеської міської ради VІІІ скликання.
ДОПОВІДАЧ: Брусенко О.О. – секретар міської ради.
ВИСТУПИВ: Крикливенко В.А. з пропозицією врахувати правки, внесені на спільному засіданні постійних комісій.
Проект рішення з внесеними правками виноситься на голосування

Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 1 прийнято (додається до протоколу).

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про постійні комісії Новоодеської міської ради VІІІ скликання.
ДОПОВІДАЧ: Брусенко О.О. – секретар міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 2 прийнято (додається до протоколу).

3. СЛУХАЛИ: Про продовження терміну дії на 2021 рік Програм Новоодеської міської ради
ДОПОВІДАЧ: Брусенко О.О. – секретар міської ради.
ВИСТУПИВ: Довгань О.О. з роз’ясненнями хто є розробником Програм.

Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 3 прийнято (додається до протоколу).

4. СЛУХАЛИ: Про продовження дії на 2021 рік Програми соціально-економічного розвитку Новоодеської міської ради на 2020 рік та доповнення Заходів щодо забезпечення їх виконання
ДОПОВІДАЧ: Литвиненко Т.Г. – начальник фінансового управління.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 4 прийнято (додається до протоколу).

5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Комплексної програми «Турбота» Новоодеської міської ради на 2021-2025 
ДОПОВІДАЧ: Венгеровська Т.П. – начальник відділу з питань охорони здоров’я та соціального захисту.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 5 прийнято (додається до протоколу).

6. СЛУХАЛИ: Про затвердження плану діяльності з підготовки проектів регуляторних актів на 2021 рік
ДОПОВІДАЧ: Зла С.Л. – заступник міського голови.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 6 прийнято (додається до протоколу).

7. СЛУХАЛИ: Про затвердження плану роботи міської ради на І півріччя 2021 року
ДОПОВІДАЧ: Брусенко О.О. – секретар міської ради.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 7 прийнято (додається до протоколу).

8. СЛУХАЛИ: Про затвердження порядку і нормативу відрахування комунальними підприємствами до міського бюджету частини прибутку (доходу) на 2021 рік
ДОПОВІДАЧ: Зла С.Л. – заступник міського голови.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 8 прийнято (додається до протоколу).

9. СЛУХАЛИ: Про встановлення розміру батьківської плати за харчування дітей в дошкільних навчальних закладах міської ради на 2021 рік
ДОПОВІДАЧ: Зла С.Л. – заступник міського голови.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 9 прийнято (додається до протоколу).

10. СЛУХАЛИ: Про прийняття земельних ділянок сільськогосподарського призначення державної власності у комунальну власність
ДОПОВІДАЧ: Гойман Ю.А. – провідний спеціаліст юридично-земельного відділу.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 10 прийнято (додається до протоколу).

11. СЛУХАЛИ: Про затвердження проєкту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в постійне користування КП "Правопорядок" для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості (сміттєзвалища)
ДОПОВІДАЧ: Глухман А.Л. – провідний спеціаліст юридично-земельного відділу.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 22, «проти» - 1, «утрималось» - 0.
Рішення № 11 прийнято (додається до протоколу).
12. СЛУХАЛИ: Про внесення змін до міського бюджету на 2020 рік (14316301000)
ДОПОВІДАЧ: Литвиненко Т.Г. – начальник фінансового управління.
Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 12 прийнято (додається до протоколу).

13. СЛУХАЛИ: Про бюджет Новоодеської міської територіальної громади на 2021 рік (14550000000)
ДОПОВІДАЧ: Литвиненко Т.Г. – начальник фінансового управління.
ВИСТУПИВ: Довгань О.О., оголосивши конфлікт інтересів працівників, які є депутатами.

Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.
Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 13 прийнято (додається до протоколу).

14. СЛУХАЛИ: Про проведення конкурсу з визначення виконавця послуг з вивезення побутових відходів на території міста Нова Одеса

ДОПОВІДАЧ: Журба І.М. – заступник міського голови.

Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.

Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 14 прийнято (додається до протоколу).
15. СЛУХАЛИ: Про прийняття нерухомого майна та основних засобів з комунальної власності Новоодеської районної ради в комунальну власність Новоодеської міської ради
ДОПОВІДАЧ: Журба І.М. – заступник міського голови.

Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.

Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 15 прийнято (додається до протоколу).
16. СЛУХАЛИ: Про передачу в користування об’єктів комунальної власності Новоодеської міської ради
ДОПОВІДАЧ: Журба І.М. – заступник міського голови.

Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.

Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 16 прийнято (додається до протоколу).
17. СЛУХАЛИ: Про клопотання щодо передачі підприємств та майна до комунальної власності Новоодеської територіальної громади
ДОПОВІДАЧ: Журба І.М. – заступник міського голови.

Зауважень, пропозицій і доповнень до проекту рішення не надійшло.

Головуючий запропонував визначитись голосуванням щодо прийняття рішення в цілому.

Голосували: «за» - 23, «проти» - 0, «утрималось» - 0.

Рішення № 17 прийнято (додається до протоколу).
Всі питання порядку денного розглянуто.
Головуючий, міський голова Поляков О.П. оголошує ІІІ сесію Новоодеської міської ради восьмого скликання закритою.

Звучить Гімн України.

Міський голова




О.П. Поляков
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